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 معرفی گروه مشاوره ای تخصصی عادلی:

در جهان بیماری های گوناگونی وجود داشته، که محدودیت های 

غذایی بیمار در پی خواهند غذایی مختلفی را در وعده های 

داشت، همچنین انسان همواره در طول تاریخ به دنبال دستیابی به 

محصولات غذایی بوده که خواص فراسودمند و سلامت بخشی را 

در بدن میزبان به همراه  داشته باشد. میتوان به عنوان نمونه به 

بیماران فنیل کتورنوی اشاره کرد که این بیماران  محدودیت 

افت اسید آمینه فنیل آلانین در وعده های غذایی خود دارند، دری

صرف این بیماران بسیار در نتیجه مواد غذایی در دسترس جهت م

محدود خواهد بود یا بیماری سلیاک، که محدودیت مصرف گلوتن 

دارند و این بیماران مجاز به استفاده از محصولات حاوی گلوتن 

 نیستند.

ول تاریخ، توجه انسان به افزایش کیفیت، افزایش مدت زمان نگه داری، فراسودمند کردن محصولات غذایی با متمدن شدن انسان در ط

مصرفی و یا غنی سازی آن بیشتر شده است. در شرایط کنونی روش ها و ترکیبات مختلفی را جهت فراسودمند کردن، غنی سازی و یا 

تکیه بر دانش و تجربه تیم خود، بهترین مسیر و فرمولاسیون ممکن را جهت تولید  ارتقا محصول وجود دارد. که گروه مشاوره ای عادلی با

 و ارتقا محصول به متقاضیان ارائه داده و در صورت نیاز برنامه ریزی لازم جهت راه اندازی و فراهم کردن زیر ساخت های تولید را پیگیری

 می نماید.

غذا و بر اساس تخصص و تجربه گروه مشاوران تخصصی عادلی، قدم در مسیر  با توجه به وجود درخواست های مختلف در حوزه صنعت

ارائه خدمات تخصصی فرمولاسیون، راه اندازی، تولید و فروش محصولات بیماران خاص و محصولات سلامت محور برداشته است، به حول 

ی فراسودمند و بیماران خاص دست پیدا کنیم. امید و قوه الهی در این مسیر توانسته ایم به اختراعات مختلفی در حوزه محصولات غذای

 است با اعتماد تولید کنندگان و تلاش های مجموعه، جهت بهبود و ارتقا حوزه غذا و سلامت قدم های بزرگی برداریم. 
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نان لواش مخصوص بیماران پی کی یو

نان تافتون مخصوص بیماران سلیاک

نان فراسومند با قدرت ماندگاری بالا

پری بیوتیک و ) حلواارده فراسودمند 
(پروبیوتیک 

فرمولاسیون کرم بیسکویت 
فراسودمند

ارتقا،  بهینه سازی  و راه اندازی 
مجدد خط تولید نوشیدنی عرقیات 

گیاهی

 

 خدمات تخصصی صنایع غذایی گروه عادلی: 

 

 ه خدمات مشاوره ای صنایع غذایی:نمون

 

مشاوره فرمولاسیون صنعتی تولید محصولات غذایی بیماران خاص

مشاوره فرمولاسیون صنعتی غنی سازی و فراسودمند کردن محصولات غذایی 

مشاوره راه اندازی و اخذ مجوز های بهداشتی محصولات غذایی 

مشاوره خرید ماشین آلات و تجهیزات صنعتی تولید محصولات غذایی فراسومند

مشاوره برندینگ و فروش محصولات غذایی فراسودمند و محصولات غذایی بیماران 
خاص


